

'מי אונו' משקיעה 2.2 מיליון ש"ח להגברת לחץ המים בקריית אונו

מקו הדן, לתגבור צריכת המים בשעות השיא.

ב'מי אונו' מבטיחים כי עד הקיץ הבא (במחצית השנייה של 2011) יחל ה"בוסטר" לפעול וישדרג באופן משמעותי את איכות החיים של התושבים בעיר.

אורן קורנפלד

אחרי שלפני מספר חודשים הוחלט בישיבת הנהלה של תאגיד 'מי אונו' על יישום פרויקט 'בוסטר' להגברת לחץ המים בקריית אונו שאותו תכננה העירייה, בחודש האחרון החל התאגיד



אילן ג'ורג'י

לפעול בנושא ומשקיע סכום של 2.2 מיליון ש"ח להתקנת מערכת מיוחדת פרטית לצנרת. ההחלטה על הקמת ה"בוסטר" התקבלה לאחר שתאגיד 'מי אונו' בראשותו של עו"ד אילן ג'ורג'י בדק באופן יסודי את נושא זרימת המים לבתים ומצא כי זרימת המים בשעות הערב שבהן השימוש במים מוגבר יותר, איננה סדירה.

עוד התברר בבדיקה שערך התאגיד, כי תפקוד מערכת המים הישנה של חברת מקורות על קו הדן בעייתי, ולכן נגרמות הפסקות מים וירידת לחץ המים בקריית אונו בשעות הערב. בעיה זו מחריפה במיוחד בימי הקיץ החמים שבהם חברת מקורות מספקת כמויות מים גדולה לכלל הצרכנים ביישובי בקעת אונו והסביבה. "אנחנו לא מסתפקים בהבטחות של חברת מקורות שהלחץ יהיה טוב יותר, אלא מקימים מערכת פרטית משלנו להגברת לחץ המיועדת רק לקריית אונו ובגפרד מהמערכת האזורית המשרתת את כל הסביבה", הסביר ג'ורג'י. ה"בוסטר" החדש יסייע למערכת הקיימת, הניזונה

חדשות

קרית אונו: משקיעים בהגברת לחץ המים

תומר מגדלי

בימים אלה משקיע תאגיד "מי אונו" למעלה מ-2 מיליון שקלים בפרויקט "בוסטר"- התקנת מערכת מיוחדת לצנרת המקומית להגברת לחץ המים.

ההחלטה על הקמת ה"בוסטר" התקבלה לאחר שתאגיד "מי אונו" בראשותו של עו"ד אילן ג'ורגי אשר ברק באופן יסודי את נושא זרימת המים לבתים ומצא כי זרימת המים בשעות הערב שבהן השימוש במים מוגבר יותר, איננה סדירה.

עוד התברר בבדיקה המקיפה שערך תאגיד "מי אונו" כי תפקוד מערכת המים הישנה של חברת מקורות על קו הרוח לא אמין ובעייתי, ולכן נגרמות הפסקות מים וירידת לחץ המים בקריית אונו בשעות הערב. בעיה זו מחריפה במיוחד בימי הקיץ החמים שבהם חברת מקורות מספקת כמות מים גדולה לכלל הצרכנים ביישובי בקעת

אונו והסביבה.

יו"ר התאגיד עו"ד אילן ג'ורגי התחייב בפני התושבים, לתת שירות מקצועי כדוגמת החברות העסקיות המובילות במשק, כבר מיישם את הטכנולוגיות המתקדמות בתחום שישפרו את השירות לתושב. "זה אומר שאנחנו לא מסתפקים בהבטחות של חברת מקורות שהלחץ יהיה טוב יותר, אלא מקימים מערכת פרטית משלנו להגברת לחץ המיועדת רק לקריית אונו ובנפרד מהמערכת האזורית המשרתת את כל הסביבה". במילים אחרות ה"בוסטר" החדש יסייע למערכת הקיימת הניזונה מקו הרוח לתגבור צריכת המים בשעות השיא.

כאמור, עלות הפרויקט מוערכת בכ-2 מיליון שקלים. בתאגיד "מי אונו" מבטיחים כי במחצית השנייה של 2011 יחל ה"בוסטר" לפעול וישדרג באופן משמעותי את איכות החיים של התושבים בעיר.